
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts 

blonti@ludza.lv 

 

 ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                              Nr. 5                                        2009. gada 06. augustā 

Sēde sasaukta plkst.14.00  

Sēdi atklāj plkst.14.00  

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs    JURIS DOMBROVSKIS 

              

Sēdē piedalās deputāti                            

       Alla Ločmele 

       Andris Miklucāns 

       Antons Turlajs 

       Juris Dombrovskis 

       Marina Barkāne 

       Ināra Evertovska 

       Sarmīte Leščinska 

       Aleksandrs Purins 

       Aivars Rikums 

       Ēriks Manukins 

                                                                           Pēteris Burbo 

                                                                            Gunta Stolere 

                                                                           Ināra Sprudzāne 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt ārkārtas sēdes darba kārtību: 

1. Par Ciblas novada pašvaldības nolikuma apstiprināšanu 

mailto:blonti@ludza.lv


2. Par Ciblas novada pašvaldības Blontu pirmsskolas izglītības iestādes 

izveidošanu 

3. Par Blontu sākumskolas likvidēšanu 

4. Par pagastu pārvalžu izveidošanu un pagasta pārvalžu vietas izpildītāju 

iecelšanu. 

5. Par pilnvarotā pārstāvja deleģēšanu Ludzas rajona pašvaldības reorganizācijas 

uzraudzības komisijā. 

6. Par pilnvarotā pārstāvja deleģēšanu Latgales plānošanas reģiona attīstības 

padomē 

7. Par dalību Latvijas Pašvaldības savienībā 

8. Par atklāta konkursa komisijas apstiprināšanu 

9. Par administratīvās komisijas izveidošanu 

10. Par zemes vienības apgrūtinājumu noteikšanu 

11. Par pakalpojmu cenām 

12. Par iesniegumu izskatīšanu 

13. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības Ciblas vidusskolas nolikums ‘’ apstiprināšanu 

14. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības Pušmucovas pamatskolas nolikums ‘’ 

apstiprināšanu 

15. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības Cirmas pamatskolas nolikums ‘’ 

apstiprināšanu 

16. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības Ezersalas speciālās internātpamatskolas 

nolikums ‘’ apstiprināšanu 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo:J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 

24.pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus nr. 1 „Ciblas novada pašvaldības nolikums”. 

Pielikumā: saistošie noteikumi nr.1 „Ciblas novada pašvaldības nolikums”, pielikums 

nr. 1 

2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Blontu pirmsskolas izglītības iestādes izveidošanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Reorganizējot Blontu sākumskolu, pamatojoties uz 29.10.1998. LR Izglītības 

likuma 17.panta 3.daļas 1.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 



Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

1. Ar 2009. gada 1.septembri nodibināt Ciblas novada pašvaldības Blontu 

pirmsskolas izglītības iestādi. 

2. Apstiprināt ‘’Ciblas novada pašvaldības Blontu pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikums’’, nolikums pielikumā, pielikums nr.2  

3. Pilnvarot  Guntu Stoleri iesniegt Ciblas novada pašvaldības Blontu 

pirmsskolas izglītības iestādes dibināšanas dokumentus Izglītības kvalitātes 

valsts dienestā. 

3.§ 

Par Blontu sākumskolas slēgšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Komplektējot klašu sastāvu 2009./2010. mācību gadam tika konstatēts, ka ir 

nepietiekošs skolēnu skaits. Ciblas novada pašvaldībai finansiālu apsvērumu dēļ nav 

iespējams veikt tālāku Blontu sākumskolas uzturēšanu.  

Pamatojoties uz 29.10.1998. LR Izglītības likuma 17.panta 4.daļas 1.punkta prasībām, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

1.Ar 2009.gada 31.augustu slēgt Blontu sākumskolu. 

2.Brīdināt skolas direktoru, skolotājus un skolas darbiniekus par darba līgumu 

uzteikumiem saskaņā ar LR normatīvo aktu prasībām. 

 

4.§ 

Par pagasta pārvalžu izveidošanu un pagasta pārvaldnieku vietas izpildītāju 

iecelšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 69.¹ , 69.².pantu prasībām, lai 

nodrošinātu pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamību novada pagastos, kuros 

neatrodas pašvaldības administratīvais centrs,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 



Leščinska, Aleksandrs Purins, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS 1, Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Izveidot šādas pagastu pārvaldes: 

1.1. Ciblas  pagasta pārvaldi; 

1.2.  Līdumnieku pagasta pārvaldi; 

1.3. Pušmucovas pagasta pārvaldi; 

1.4. Zvirgzdenes pagasta pārvaldi. 

2. Iecelt Miervaldi Trukšānu par Ciblas un Līdumnieku pagastu pārvaldes 

pārvaldnieka vietas izpildītāju. 

3. Iecelt Juriju Lipski par Pušmucovas pagasta pārvaldes pārvaldnieka vietas 

izpildītāju. 

4. Iecelt Valentīnu Ruciņu par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes pārvaldnieka 

vietas izpildītāju. 

 

5.§ 

Par pilnvarotā pārstāvja deleģēšanu Ludzas rajona pašvaldības reorganizācijas 

uzraudzības komisijā 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz 19.06.2008. „Rajona pašvaldību reorganizācijas likuma” 10.panta 

3.daļas prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Deleģēt domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski Ludzas rajona pašvaldības 

reorganizācijas uzraudzības komisijā kā Ciblas novada pašvaldības pārstāvi. 

6.§ 

Par pilnvarotā pārstāvja deleģēšanu Latgales plānošanas reģiona attīstības 

padomē 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz „Reģionālās attīstības likuma” 17.panta 3.daļas prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Deleģēt domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski kā Ciblas novada pašvaldības pārstāvi 

Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē . 

 



7.§ 

Par dalību Latvijas Pašvaldību savienībā 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Sakarā ar Ciblas novada pašvaldības izveidošanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apliecināt Ciblas novada pašvaldības kā biedra dalību Latvijas Pašvaldību savienībā. 

 

8.§ 

Par atklātā konkursa komisijas apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz “Publisko iepirkuma likuma” 22.panta pirmās daļas prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Izveidot atklātā konkursa „Normatīvo aktu prasībām neatbilstošās Ludzas rajona 

Zvirgzdenes pagasta izgāztuves „Zvirgzdene” rekultivācija” piedāvājumu izvērtēšanai 

un ar šo konkursu saistīto būvuzraudzības un autoruzraudzības iepirkumu 

organizēšanai komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Ina Senkāne- Zvirgzdenes pagasta pārvaldes sociālais darbinieks; 

Komisijas locekļi: 

Valentīna Ruciņa- Zvirgzdenes pagasta pārvaldes pārvaldnieks; 

Antons Čodars- Cirmas pamatskolas saimniecības daļas vadītājs; 

Marina Barkāne- Lauku attīstības speciālists; 

Aigars Metlāns- SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība” valdes loceklis. 

9.§ 

Par administratīvās komisijas izveidi 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu pirmās daļas 6.punktu, Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207.pantu,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 



Izveidot novada administratīvo komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Agris Trukšāns 

Komisijas locekļi: 

         Valentīna Rivča 

         Valentīna Trukšāne 

         Aija Bufala 

         Edgars Gailišs 

10.§ 

Par zemes vienības apgrūtinājumu noteikšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. nr. 42403023757, juridiskā adrese:Stacijas 44, 

Ludza,  lūgumu apstiprināt  nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

• Apstiprināt zemes vienības ar kadastra nr. 6898-002-0037 lietošanas 

tiesību apgrūtinājumus 

l .02030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts 2. Šķiras un pašvaldību autoceļiem - 0,70 

ha   

• Apstiprināt zemes vienības ar kadastra nr. 6898-006-0189 lietošanas 

tiesību apgrūtinājumus 

l .01020202- 100-1000 ha lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 1,03 

ha   

2 .010503- tauvas joslas  teritorija gar ezeru – 0,12 ha   

• Apstiprināt zemes vienības ar kadastra nr. 6898-006-0192 lietošanas 

tiesību apgrūtinājumus 

l .01020205- līdz 10 ha lielas ūdenstilpnes aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 0,49 

ha   

2 .010503- tauvas joslas  teritorija gar ezeru – 0,49 ha   

3 .02030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts 2. Šķiras un pašvaldību autoceļiem - 0,25 

ha   

• Apstiprināt  zemes vienības  ar kadastra nr. 6898-008-0064   lietošanas 

tiesību apgrūtinājumus 

1 .02030303- aizsargjoslas  teritorija gar autoceļu V508 – 0,48 ha   



• Apstiprināt  zemes vienības  ar kadastra nr. 6866-004-0385   lietošanas 

tiesību apgrūtinājumus 

1 .02030303- aizsargjoslas  teritorija gar  valsts 2. šķiras un pašvaldību autoceļiem  – 

0,58 ha   

2 .02050101- aizsargjoslas  teritorija gar  elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām 

un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās līdz 20 kilovatiem  – 0,27 ha 

11.§ 

Par pakalpojumu cenām 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, , Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS 1- Aleksandrs Purins,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pakalpojumu  cenas  
         Pakalpojumu veids  Mērvienība  Pamatsumma  PVN21 %  Kopa.Ls  
         Fiziskās personas      
Ūdens piegāde  no 1 cilvēka  0,90  0,19  1,09  
Ūdens (liellopiem)  par 1 liellopu  0,76  0,16  0,92  

(cūkām)  par 1 cūku  0,38  0,08  0,46  
Kanalizācijas pakalpojumi  no 1 cilvēka  0,95  0,20  1,15  
Sadz. atkritumu savākšana  no 1 cilvēka  0,38  0,08  0,46  

Kanaliz.atkritumu izvešana par 1 mucu  3,81  0,80  4,61  
Nodokļu maksātāji     
Ūdens piegāde                   no 1 cilvēka  0,95  0,20  1,15  
[Kanalizācijas pakalpojumi       no 1 cilvēka  1,00  0,21  1,21  
Sadzīves atkritumu savākšana  no 1 cilvēka  0,40  0,08  0,48  
Uzņēmumi       
Ūdens piegāde  pēc skait.par 1m3  0,95  0,20  1,15  
Kanalizācijas pakalpojumi  pēc skait.par 1m3  1,00  0,21  1,21  
Fiziskas personas     
 Ūdens piegāde  pēc skait.par 1m3  0,40 0,08  0,48  
 Kanalizācijas paka!pojurni   pēc skait.par 1m3  0,40  0,08  0,48  
Pašpatēriņa normas pašvaldības 

iestādēs 
    

Ūdens un kanalizācijas     
izmantošanai (mēnesī):  par 1m3  1,65  0,35  2,00  
domes ēkās                                        2,5 m3       
FVP  1,3m3       
bibliotēkās  0,6 m3       
tautas namā  2m3     
pirmskolas izglītības iestādē  5m3     
papildus ūdens izmantošana apkures sezonā (mēnesī)    
domes ēkās  15 m3     
tautas namā  1 5 m3     



pirmskolas izglītības iestādē 15m3     

    
Atkritumu izvešana                  
Pēc faktiski izvesto konteineru skaita  2,54  0,53  3,07  

12.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

12.1.p 

Par īpašumā piešķirtās zemes aprēķinātās samaksas samazināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

12.1. Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 

‘’Noteikumi par maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 29. jūlija  iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

1. Par piešķirto zemi  lietošanā no 1995.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-

005-0148   -  25 % 

 

12.2. Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 

‘’Noteikumi par maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 04. augusta  iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

1. Par piešķirto zemi  lietošanā no 30.07.2003.  ar kadastra  apzīmējumu 6866-

002-0198   -  12 % 

2. Par darba stāžu lauksaimniecībā 35. gadi - 25 % 

 

12.2.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

(ziņo J.Dombrovskis) 

12.2.1.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 23.jūlija iesniegumu 

ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „BĀRTULĪŠI” - zemi 11,4 ha 

platībā,  kadastra Nr.6866-006-0005, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,   par Ls 1200,00 ( viens 

tūkstotis divi simti). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

  

12.2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 31.jūlija  iesniegumu ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, 

Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „MEŽAINE” -,  kadastra Nr.6844-

004-0299, Blontu pagasts, Ciblas novads,   par Ls 3405,00 ( trīs tūkstoši četri simti pieci). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601.  

 

12.2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

2009.gada 04.augusta  iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 

19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, 

Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „VĪKSNAS” -,  kadastra Nr.6848-

002-0318, Ciblas pagasts, Ciblas novads,   par Ls 2000,00 ( divi tūkstoši). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601.  

 

12.3.p 

Par  nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 03.augusta iesniegumu ar lūgumu 

piešķirt nosaukumu zemes īpašumam,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, 



Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Zemes īpašumam ar kadastra nr. 6848-002-0386, kurā iekļauti zemes gabali ar kadastra nr. 6848-

002-0254, 6848-002-0255, piešķirt nosaukumu ‘’ LAPIŅAS‘’ 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 

13.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības Ciblas vidusskolas nolikums ‘’ apstiprināšanu 

(ziņo S.Leščinska) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, 

Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt ‘’Ciblas novada pašvaldības Ciblas vidusskolas nolikums’’, nolikums pielikumā, 

pielikums nr.3. 

14.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības Pušmucovas pamatskolas nolikums ‘’ 

apstiprināšanu 

(ziņo A.Ločmele) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt ‘’Ciblas novada pašvaldības Pušmucovas pamatskolas nolikums’’, 

nolikumns pielikumā, pielikums nr.4. 

15.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Cirmas pamatskolas nolikums ‘’ 

apstiprināšanu 

(ziņo I.Evertovska) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt ‘’Ciblas novada pašvaldības Cirmas pamatskolas nolikums’’, nolikumns 

pielikumā, pielikums nr.5 

16.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Ezersalas  speciālās internātpamatskolas 

nolikums ‘’ apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 



Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’Ciblas novada pašvaldības Ezersalas speciālās internātpamatskolas 

nolikums’’, nolikumns pielikumā, pielikums nr.6 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 07. augustā 

 


